
Schulen Vorname Name Telefon Nummer e-mail Adresse

Grundschulen:

Grundschule Friedrichsgabe Laura Poppe 040 30850015/017655994604 laura.poppe@norderstedt.de

Grundschule Harkshörn

Grundschule Harksheide Nord Jene Halabi 040 35778837/017655994608 jene.halabi@norderstedt.de

Grundschule Falkenberg Jene Halabi 040 35772461/017655994608 jene.halabi@norderstedt.de

Grundschule Pellwormstrasse Monika Guntermann 040 5225671 (Sekretariat)/017655994609 monika.guntermann@norderstedt.de

Grundchule Heidberg Monika Guntermann 040 52682236/017655994609 monika.guntermann@norderstedt.de

Grundschule Niendorfer Strasse Christine Lange 040 30989081/017655994610 christine.lange@norderstedt.de 

Grundschulle Gottfried-Keller-Strasse Susanne Hilderscheidt 040 5235451 (Sekretariat)/017655994611 susanne.hilderscheidt@norderstedt.de

Grundschule Lütjenmoor Marion Müller 040 5235031/017655994612 marion.mueller@norderstedt.de

Grundschulle Immenhorst Manuela Eisenbarth 040 64665654/017655994613 manuela.eisenbarth@norderstedt.de

Grundschule Glashütte Carsten Meincke 040 94361367/017655994614 carsten.meincke@norderstedt.de

Grundschule Glshütte-Süd Carsten Meincke 040 35778763/017655994614 carsten.meincke@norderstedt.de

Weiterführende Schulen

Gemeinschaftsschule Friedrichsgabe Selina Krieg 040 32046889/017655994603 selina.krieg@norderstedt.de

Gemeinschaftsschule Harksheide Laura Poppe 040 357700219/017655994604 laura.poppe@norderstedt.de
Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark 

Außenstelle Aurikelstieg Rebecca Lampen 040 52987578/017655994602 rebecca.lampen@norderstedt.de

Gemeinschaftsschule Willi-Brandt Katrin Baja 040 53430651/017655994605 katrin.baja@norderstedt.de

Cornelia Lassak 040 53430651 cornelia.lassak@norderstedt.de

Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark Björn Lange 040 52987543/017655994601 bjoern.lange@norderstedt.de

Lessing Gymnasium Selina Krieg 040 32046889/017655994603 selina.krieg@norderstedt.de

Liese-Meitner-Gymnasium Björn Lange 040 52987543/017655994601 bjoern.lange@norderstedt.de

Gymnasium Harksheide              Nicole      Hergott-Baumann  040 52560630 (Sekretariat)017655994606   nicole.hergott-baumann@norderstedt.de

Coppernicus Gymnasium             Nancy                       Bolten             040 52873961/017655994607               nancy.bolten@norderstedt.de

DaZ-Zentrum Nasim Gharehzadazari 17655994615
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